
入札日: R1.12.10

篠原プライス R1.12.10 遊歩道整備

関　組

松原湖１工区 (有)新津工務店

(有)三石建設 R2.3.26

篠原プライス R1.12.10 遊歩道整備

関　組

松原湖２工区 (有)新津工務店

(有)三石建設 R2.3.26

(有)陸大

公共工事入札結果報告書

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者 発注課
(税込) (予定)

1 指名競争入札 (有)三石建設

松原湖遊歩道整備工事

令和元年度

自然環境整備支援事業 3,025,000
産業

建設課

落札価格 工期
事業概要

～
プラ擬木２段柵Ｌ＝３４ｍ、プラ擬木階段２３段

L=４２．８ｍ　W=１．０ｍ

2 指名競争入札 (有)陸大 6,050,000
産業

建設課

令和元年度
～

自然環境整備支援事業

松原湖遊歩道整備工事

木道Ｌ＝４０.０ｍ、プラ擬木２段柵Ｌ＝２８ｍ、プラ擬木階段３８段

L=１０２．６m　W=１．０m


